MAYTONI

DECORATIVE LIGHTING

LED Strip Light / CeBeToanogHas neHrta
Collection CeeTopgnogHasa neHta / Konnekuuna CeetoanonHasa feHTa

Characteristics / XapakTepucTuku:
Input voltage / Bxogdwee HanpsixeHue:

Light Source / VicTouHuk cBeTa:
Luminous flux / CBeToBOW NOTOK:
CCT / LipeToBas Temnepatypa:
RA / Inpekc uBeTonepepaym:
Beam angle / Yron pacceusaHus:
Dimensions / Paamep:

Material / MaTtepuan:

Color / LerT:

IP:
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DC 24V

4,.8W

500 Im

6 000 K

>80

120°

W8*L5 000*H1 mm
/

White / Benbiin

20

10138

251110

038216
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